<sup>1</sup> 1379 Februar 18.

<sup>2</sup> Petrus Flandrini.

<sup>3</sup> Stephanus Maioris.

<sup>4</sup> Le Mans, Pays de la Loire, Frankreich.

sit domino Ambianensi<sup>q5</sup>, quod suum cubicularium scriptorem litterarum apostolicarum non precedat<sup>r</sup> in collatione<sup>s</sup> reformata<sup>t</sup> aliquis, qui non sit maioris status, et quod alter, VI vel VII, mutarem<sup>u</sup> ad aliam collationem sine preiudicio aliorum.

---

<sup>5</sup> *Johannes de Grangia.*

<sup>a</sup> De - Ambianensi *Seu d'Urgell* 2086

<sup>b</sup> *Seu d'Urgell* 2086 folgt cardinali

<sup>c</sup> Maioris fehlt *Seu d'Urgell* 2086; *Madrid* 55 maior

<sup>d</sup> capelle *VL* 3987 capellanie

<sup>e</sup> sue fehlt *VL* 3987

<sup>f</sup> *Paris* 4121 folgt sue

<sup>g</sup> date *VL* 3987 predicti

<sup>h</sup> et *Paris* 4121 in

<sup>i</sup> habeat *VL* 3987, *Madrid* 55 habeant

<sup>j</sup> Vigani *Madrid* 55 Vigoni; *Reims* 771, *Paris* 4121 Vignon(i); *Seu d'Urgell* 2086 Vigerii

<sup>k</sup> ad fehlt *Seu d'Urgell* 2086

<sup>l</sup> Cenomanensis *VL* 3987 Cenoven.

<sup>m</sup> *Seu d'Urgell* 2086 folgt in

<sup>n</sup> remaneret *Madrid* 55 innueret

<sup>o</sup> collatione *Madrid* 55 collocatione

<sup>p</sup> Et *Paris* 4121 in

<sup>q</sup> Ambianensi fehlt *Paris* 4121

<sup>r</sup> precedat *VL* 3987 precedant

<sup>s</sup> ad - collationem *Madrid* 55 in dicta collocatione

<sup>t</sup> reformata *Paris* 4121 informata

<sup>u</sup> mutarem *VL* 3987 mittetur; *Paris* 4121 mutare

## 108.

[DE JO]HANNE POILLE<sup>a</sup>.

Item, XII kalendas aprilis eodem anno<sup>1</sup>, voluit idem<sup>b</sup> dominus noster et dominus cardinalis Sancti Eustachii<sup>2</sup> concessit, quod Johannes Poille de Sabolio<sup>c</sup> Cenomanensis diocesis<sup>3</sup> habeat ad collationem episcopi, decani et capituli singulorumque canonicorum ecclesie Cenomanensis<sup>4</sup> communiter vel divisim cum cura et sine cura locum<sup>d</sup>, ad quem<sup>e</sup> erat collocatus et assignatus Stephanus<sup>f</sup> Maioris<sup>g</sup> magister capelle antedictus<sup>h</sup>.

---

<sup>1</sup> (1379) März 21.

<sup>2</sup> Petrus Flandrini.

<sup>3</sup> Sablé-sur Sarthe, Pays de la Loire, Frankreich.

<sup>4</sup> Le Mans, Pays de la Loire, Frankreich.

---

<sup>a</sup> De - Poille *Seu d'Urgell* 2086

<sup>b</sup> idem fehlt *Madrid* 55; *Paris* 4121 quod

<sup>c</sup> Poille de Sabolio *Madrid* 55 Polie de Sabolio

<sup>d</sup> locum fehlt *Madrid* 55, *Seu d'Urgell* 2086